בני דרור – גאולים – גנות הדר – חרות – ינוב – כפר הס – כפר יעבץ – מרכז כפרי יעף
– משמרת – נורדיה – ניצני עוז – עזריאל – עין ורד – עין שריד – פורת – צור משה –

שער אפרים - תנובות

ה' באב תשע"ז

9 באוגוסט 2016

סיכום ישיבת ועדת חינוך מיום 7/8/16

משתתפים:

עמיר ריטוב, רונית רופא הדרי, ערן רותם, רוני פלומין, עופר דהאן, ארבל דולב, גלית

בן ארי

ביטוח תלמידים – נושא שנידון רבות בשנה שעברה, עופר דהאן היה מעורב1.

ברמה הארצית בטיפול בנושא. ב-27/7/ נכנס לתוקפו חוק "ביטוח תאונות